Etat des concessions de logement de fonction au 1er septembre 2025

Fonction ouvrant droit :

Autorisation :

Coordonnateur Restauration

Directeur de la vie étudiante

Directeur de I'immobilier et de la maintenance
Directeur des affaires générales et juridiques
Directeur Pilotage, Performance et Qualité
Ingénieur prévention

Responsable sécurité slreté

Fonction ouvrant droit :

Autorisation :

DUG Boulogne

DUG CIUP

DUG Dauphine

DUG Halle aux Farines
DUG Mabillon

DUG Pierre et Marie Curie

Responsable cafétéria Barge

Fonction ouvrant droit :

Autorisation :

Adjoint au DUG Citeaux
Adjoint au DUG Cour des Noues
Adjoint au DUG Pantin
Adjoint au DUG Port Royal
Adjoint au DUG Port Royal
Adjoint au DUG Vaugirard
Adjoint DUG Métropolitaine
Adjoint DUG Vaugirard

Agent d'accueil Jourdan
Agent d'accueil Métropolitaine
Agent d'accueil Métropolitaine
Agent d'accueil Pantin

Agent d'accueil Pantin

Agent d'accueil Pitié

Agent d'accueil Pitié

Agent d'accueil Pitié

Agent d'accueil Port Royal

Agent d'accueil Port Royal

Agents logés par NAS

Agent d'astreinte H24

Agent d'astreinte H24
Agent d'astreinte H24
Agent d'astreinte H24
Agent d'astreinte H24
Agent d'astreinte H24
Agent d'astreinte H24
Agent d'astreinte H24

Responsable de restaurant

Responsable de restaurant
Responsable de restaurant
Responsable de restaurant
Responsable de restaurant
Responsable de restaurant
Responsable de restaurant

Responsable de restaurant

Gardien
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Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien

Gardien

Fontaine aux rois 1
Chevaleret
Ornano
Lourcine
Daviel
Mouzaia

Les Haies

Bertelotte
Bercy
Dauphine
Delaitre
Citeaux
Montrouge

Centre culturel

Bercy
Fréres Flavien
Indochine
Coubertin
Lourcine
Avia 1
Parmentier
Vaugirard
Jourdan
F de Croisset
M. Luther King
Seyrig
Rosa Parks
L. Bourgeois
Pitié
Lepaute
Coubertin

Forest Cavalotti

Attribué :

F3
F4
F3
F4
F4
F4
F3

Attribué :

F4
F3
F5
F3
F4
F3
F2

Attribué :

F3
F4
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F4
F3
F3
F3
F3
F4
F3
F4
F2

7

91/95 rue de la Fontaine-au-Roi 75011
81 bis rue Chavelaret 75013
57 bd Ornano 75018
37, bd de Port Royal 75013
29 rue Daviel 75013
62 rue de la Mouzaia 75019
72/74 rue des Haies 75020

28 rue du Colonel Avia 75015
244, rue de Bercy 75012
2, boulevard Lannes a Paris 75016.
9 rue Delaitre 75020
3 rue de Citeaux 75012
1 rue maurice Arnoux 92100

12 rue de I'Abbaye 75006
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244, rue de Bercy 75012
rue Fréres Flavien 75020
boulevard d'Indochine 75019
53 rue Lhomond 75005
37, bd de Port Royal 75013
20-21 bis, rue du colonel Avia 75015
8, rue Parmentier 92200 Neuilly/s S
383, rue de Vaugirard 75015
rue de la Tombe Issoire 75014
8, rue Francis de Croisset 75018
26, rue bernard Buffet 75017
7-15, rue Delphine Seyrig 75019
173, bd Macdonald 75019
9-13, rue Louise Bourgeois 75013
97, bd de I'Hopital 75013
3-11, rue Reine Lepaute 75013
53 rue Lhomond 75005

2 rue Cavalotti 75018



Agent d'accueil Site Sud

Agent d'accueil Vaugirard

AIM Cour des Noues

AIM Cour des Noues

AIM Site Centre

AIM Site Nord

AIM Site Nord

AIM Site Nord

AIM Site Nord

AIM Site Nord

AIM Site Sud

AIM Site Sud

AIM Site Sud

AIM Site Sud

Astreinte d'assistance informatique
Responsable accueil et sécurité CSU
Responsable administrative patrimoine
Responsable du service culturel
Responsable technique Site Centre
Responsable technique Site Sud
Secrétaire en résidence - UG métropolitaine

Secrétaire Site Nord

Fonction ouvrant droit :

Autorisation :

Adjoint au DUG Jourdan
Coordonnateur Hébergement
Directeur Site Centre
Directeur Site Sud

DUG Barbés

DUG Citeaux

DUG Cour des Noues
DUG Jourdan

DUG Meétropolitaine
DUG Pantin

DUG Pitié

DUG Port Royal

DUG Vaugirard

Référente hétellerie

Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien
Gardien

Gardien

Mabillon
La Garenne
Bisson
Cour des Noues
Poissoniers
Bichat
Pajol 2
Ourcq 1
Argonne
F de Croisset
Daviel
Tolbiac
Convention
Castagnary
F de Croisset
Daviel
P. de Girard 1
Grands Moulins
Sarrailh
Domrémy
Bessiéres

Aubervilliers

Responsable de résidence et antenne

Responsable de résidence
Responsable de résidence
Responsable de résidence
Responsable de résidence
Responsable de résidence
Responsable de résidence
Responsable de résidence
Responsable de résidence
Responsable de résidence
Responsable de résidence
Responsable de résidence
Responsable de résidence
Responsable de résidence

Responsable de résidence

Gernaine Krull
Mazet
Bievre
Dareau
Poulet
Citeaux

Fréres Goncourt
Dareau
Clichy

Thionville
Julie Daubié
Dareau
Jourdan

Les Carmes

F2
F3
F2
F2
F3
F4
F3
F3
F3
F4
F4
F3
F2
F4
F3
F3
F3
F3
F4
F3
F3
F3

Attribué :

F3
F4
F3
F4
F2
F4
F3
F5
F3
F3
F3
F3
F4
F3

3, rue Mabillon 75006
7, place de La Garenne 75014
21 rue Bisson 75020
6-8, rue de la Cour des Noues 75020

14/24 avenue de la porte des poissoniers 75018

11, rue Gérard de Nerval 75018
65 rue Philipp de Girard 75018
rue de |'Ourcq 75019
25/27 rue de I'Argonne 75019
8, rue Francis de Croisset 75018
29 rue Daviel 75013
212, rue de Tolbiac 75013
161 bis rue de la Convention 75015
61 rue de Castagnary
8, rue Francis de Croisset 75018
29-31, rue Daviel 75013
13, rue Philippe de Girard 75010
54-56, rue des Grands Moulins 75013
39, avenue Georges Bernanos 75005
51-53, rue Domrémy 75013
27, boulevard Bessiéres 75017

60, rue d'Aubervilliers 75019
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14-16 rue Germaine Krull 75013
5-5 bis, rue Mazet 75006
3-5 rue Censier
13-17, rue Dareau 75014
9 rue Poulet 75018
45, bd Diderot 75012
117, rue de Menilmontant 75020
13-17, rue Dareau 75014
2-4 avenue de la Porte de Clichy 75017
26-26 bis, rue de Thionville 75019
14-18, rue Julie Daubié 75013
13-17, rue Dareau 75014
rue de la Tombe Issoire 75014

3, rue des Carmes 75005



Agents logés par COP A

Fonction ouvrant droit:  Directeur adjoint du Crous - Responsable d'antenne

Autorisation : Attribué :
““
Directeur adjoint Directeur adjoint de Crous Mabillon 3, rue Mabillon 75006
Directeur du Centre sportif Responsable d'antenne Sarrailh F3 39 avenue Georges Bernanos 75005
Directeur Site Nord Responsable d'antenne Crous de Versailles  Crous de Versailles Crous de Versailles

Agents logés par COP B pour information

Adjointe au Coordinateur Restauration Sans objet Reuilly 9, place Marie Rogissart 75012
Chargé de mission transition écologique Sans objet Necker F3 156, rue de Vaugirard 75015
Directeur des ressources humaines Sans objet Citeaux F2 45, bd Diderot 75012

Médecin de prévention Crous Franciliens Sans objet Citeaux F7 45, bd Diderot 75012



